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            Välkomna alla medlemmar till vår vårfest 11.05.2012                   
                     
 Vårfesten denna vår firar vi i Alexandrasalen med följande program: 
 
               Hertig Johan får vi se i  Tryggve Forssells gestalt med 
                   Kalle Kivelä som musikant 
 
   Vi får höra Ortodoxa församlingens seniorkör sjunga under ledning av 
                                            Pasi Torhamo 
 
          Vår egen kör 60+ sjunger under ledning av Harry Dahlström 
          och 
    emellanåt sjunger vi alla  tillsammans 
 
       Kaffe och Fredagsnytt nr 100-års tårta bjuds det på till det facila priset av fem euro (5 €) 
 
               Vilken fin fest det blir! 
                     
                                   Välkommen, o vår med din lovsång av ljus 
                       och solvärmda vind kring den ensammes hus.            
                       En urgammal spådom du skriver som ny 
                       med skälvande skrift i den eviga sky. 
    (Dan Andersson) 
 

BÄSTA PENSIONÄRSVÄNNER 

Vårterminen lider mot sitt slut – ett uttryck från min lärartid – och det är dags för vårt 
informationsblad Fredagsnytt, som nu – våren 2012 firar ett litet jubileum med sitt 
utgivningsnummer 100! 
 
Vi har på våra Fredagsträffar fått oss till livs ett och annat både matnyttigt och 
underhållande. Vi har hört om olika typers lampor, om matglädje, Åbobors berättelser från 
barnaåren, om Argentina, Sydafrika och om häxtro och magiska krafter. 
 
Jag tackar alla som medverkat i pensionärsklubben. Alla medlemmar – både de som kommit 
till träffarna och de som med medlemsavgiften understött oss. Tacket går till styrelsen, till 
smågruppsledarna, till alla dem som skött det praktiska med att duka, pryda och som skött 
köksbestyren. Det känns bra när många ställer upp – då blir mycket gjort! 
 
Vår sångkör växer och vi gläder andra med vår sång; 60+ med sin dirigent Harry Dahlström 
ser det som en viktig uppgift att sjunga på servicehem och ålderdomshem. 
 
I vår har vi ytterligare på programmet vår Hemliga resa den 14 maj, teaterresan med Kristina 
från  Duvemåla den 23 maj och den storslagna konserten på Andersudde till förmån för 
Östersjön den 18-19 augusti. 
Höstens första Fredagsträff blir den 21 september – då ses vi. Ha det så bra till dess! 
                Carin 
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Ett stort hjärtligt tack riktar vi alla medlemmar nog till dig Carin som i sista hand har skött allting så 
det löpt jättefint, ”haft koll på oss alla” (med vänlighet sagt)  och att du orkar hålla i trådarna och 
med oss äldre. 
Under den tid jag (Birgitta) suttit i styrelsen för föreningen har jag beundrat dig för ditt stora 
engagemang  och din hängivenhet för föreningen. Det är trevligt och angenämt att vara på 
styrelsemötena och på Fredagsträffarna och du har alltid givit några vänliga ord på vägen. 
 
Med gemensamma krafter -  gör man någonting tillsammans eller strävar man tillsammans mot 
något mål  växer gemenskapen och samhörigheten fram. Samhörighet söker vi alla. Jag tror att vi alla 
på Fredagsträffarna, resorna och inom smågruppsverksamheten känner verklig samhörighet. Vi får 
nya vänner - vänskapen växer och förståelsen för varandras problem finns och där försöker vi hjälpa 
varandra. Mången gång hjälper det att vi ”aktivt” lyssnar på varandra. 
 
  Att ha en vän är jättefint - 
  att vara någons vän är nästan ändå bättre. 
  Det är som att vakna och känna att solen skiner. 
 
                      En sång om vänner (med norska ord) jag tycker mycket om vill jag ge er här 

             
                  Venner 

                   Mel.: Tipperary 
  
      Det er en fin ting å vinne venner 
    og så lett går det til. 
    Den som sitter ved din side 
    kan du vinne med et smil.  
    Du skal aldri mer alene 
    på morke veier gå. 
    Det er en fin ting å vinner venner. 
    La oss gjore det nå. 
 
                 Kanske Kören 60+ kunde ta den på sin repertoar? 
 
     Birgitta 
 

Fredagsnytts förra ansvarige utgivare Anja Björkfelt ger Fredagsnytt nr 100  följande 
hälsning: 
   
  Hå hå ja, ja 
  sa gumman när hon tände ljusen 
  jag fyller 99 år 
  och nästa år så blir det tusen! 
    (författare okänd) 
 
  Fredagsnytt tackar! 
 

Teater, utfärder och resor har vi på kommande under maj månad – 14.5.  far vi på en hemlig 
utfärd och den 23.5. far vi till Helsingfors och ser Kristina från Duvemåla. 
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Fredagsträffarna har varit välbesökta och programmen intressanta och innehållsrika. Vid 
fredagsträffen 23.3.2012 tilldelades Johanna Halminen Svenska Pensionärsförbundets 
förtjänsttecken i silver, diplom (daterat 15.11.2011) och blommor för gott samarbete inom 
styrelsen under åtta år därav sju år som skattmästare. 

                    Johanna Halminen  

Bildkavalkad från vårens händelser:  

Pentti Ilmonen - lampor  Edi Jorpes – matglädje 

Gun Herranen – rackartyg   Kristina o. Henrik Nikula - Argentina 
 
 
 
 

Sixten Westerby – Sydafrika                         Tack till alla! 
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Fotografierna i bildkavalkaden är tagna av Jan-Henrik Strandell 
 
Den 13 april besöktes Fredagsträffen av ÅA-lektorn Lena Marander-Eklund som berättade 

om Häxan i folktron. 

      

Innan vi kommer till höstens program är vi alla aktiva under hela sommaren  
med vår egen motionskampanj för att hålla konditionen i gång. Motionskort 
utdelas under vårfesten. 
 
Lördagen den 4 augusti firar Åboländska pensionärerna   sommarfest i Korpo. 
Alla med! 
 
Konserten – en gåva för Östersjöfonden – på Andersudde Arenan/Åland deltar 
vi i lördagen den 18 augusti. Utresan från Åbo lördag morgon med Amorella; vi 
är tillbaka i Åbo söndag den 19 augusti.   
 

           
                               OBS!!! Bör antecknas i era almanackor! 

 
Höstens fredagsträffar 2012 blir: 21/9, 05/10, 19/10, 2/11, 23 /11 höstmöte kl. 
13.00 i Alexandrasalen och 7/12 kl. 14.00 julfest i Hansalen. 
    
                              Teaterföreställning  på ÅST med HAIR 25/10 
 
                           Åboländska Lillajulskryssningen blir det 26 – 27/11 
 

 
 
I mitt yrke har jag bokfört många penningtransaktioner, där bl.a. följande ordspråk av 
Natanael Beskow, blivit aktuella. 
  

     Vänlighet är kärlekens småmynt som 

     ska  användas i de dagliga utgifterna. 

      Birgitta 

                         Fredagsnytt önskar alla medlemmar en fin och trevlig sommar! 


